2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
[image: g1101_ivnya_rajon]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
село Покровка

«05» декабря 2023                                                                                  № 52

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения от 06.05.2016 г. № 9

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Покровского сельского поселения, администрация Покровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
Внести в распоряжение администрации Покровского сельского поселения от 06.05.2016 г. № 9 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Покровского сельского поселения» (Далее Порядок) следующие изменения:
1. П. 2 Порядка изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Резервный фонд администрации Покровского сельского поселения создается для финансового обеспечения непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.».
2. В п. 3 Порядка слова «и не может превышать 3 процентов утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить.
3. П. 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«Контроль за целевым использованием резервного фонда администрации Покровского сельского поселения осуществляет управление финансов и налоговой политики администрации Ивнянского района.».
4. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и разместить на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения.

Глава администрации
Покровского сельского поселения                                        В.М. Кременев

image1.png